
UCHWAŁA NR X/83/15
RADY MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/52/11 Rady Miasta Hajnówka
z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek 

procentowych przy sprzedaży nieruchomości jako lokal mieszkalny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1 a i ust. 1 b, art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782, 985 poz. 1039, poz. 1180, poz. 1265, poz. 
1322) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/52/11 Rady Miasta Hajnówka z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie określenia 
warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży nieruchomości jako lokal 
mieszkalny (Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 183, poz. 2197) zmienionej uchwałą Nr XIX/141/12 Rady Miasta 
Hajnówka z dnia 26 września 2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/52/11 Rady Miasta Hajnówka 
z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek 
procentowych przy sprzedaży nieruchomości jako lokal mieszkalny (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2012, poz. 2797) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3. uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Określa się wysokość stawek procentowych udzielanych bonifikat:

1. 60 % od ceny ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego w przypadku dokonania zapłaty 
jednorazowo,

2. 50 % od ceny ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego w przypadku rozłożenia ceny na 
raty.”.

2. § 4. uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 4. W razie rozłożenia ceny na raty pozostała niespłacona część 
ceny podlega oprocentowaniu przy zastosowaniu stopy procentowej równej 50 % stopy redyskonta weksla 
stosowanej przez Narodowy Bank Polski.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jakub Ostapczuk

Id: D2895D38-B70D-4BF6-B3A2-37F0A01E449E. Podpisany Strona 1




